
LIETUVOS BOULINGO LYGA 

2020-2021 M. SEZONAS 

KOMANDŲ SĄRAŠAS 

 

A LYGA 

EIL. 
Nr. 

KOMANDA KLUBO PAVADINIMAS NAMŲ AIKŠTĖ KAPITONAS ELEKTRONINIS PAŠTAS TELEFONO NR. 

1 KLAIPĖDOS BŪRYS 1 Klaipėdos būrys Honolulu, Klaipėda Žingirdas Naimavičius zingirdas@googlemail.com 8-650 56659 

2 STRIKE HOUSE & D.MO BY SPARTA Straikas plius Strike house, Kaunas Linas Sasnauskas sasnauskas.linas@gmail.com  8 612 45980 

3 ŽIRMŪNAI Žirmūnų boulingo sporto klubas Žirmūnai, Vilnius Artūras Fiodorovas arturas.fiodorovas@outlook.com 8 635 69490 

4 ANDDOPAS Klaipėdos boulingo klubas Honolulu, Klaipėda Žilvinas Perminas zperminas@gmail.com 8 687 77232 

5 TIKSLANGAI Sportinio boulingo asociacija Oazė, Kaunas Drąsius Kietis drasius@kietis.lt  8 686 44805 

6 ARAS Asociacija boulingo akademija Amerigo, Vilnius Vaidotas Krencius vaidotas.krencius@gmail.com 8 686 21539 

7 
O'LEARYS ONE BK Apolonas 

O'Learys, Vilnius 
Andrius 
Gasparavičius gasparavicius.andrius@gmail.com 8 655 77707 

8 BOWLY Žirmūnų boulingo sporto klubas Žirmūnai, Vilnius Marius Steponavičius marius.steponavicius1@gmail.com  8 684 94615 

       
B LYGA RYTAI 

1 PIETŲ MEGRAME BK Nesplitas Oazė, Kaunas Evaldas Liubertas eva.megrame@gmail.com 8 688 25774 

2 LUCKY STRIKE Karolinos BK plius Amerigo, Vilnius Darius Bagdonas darius.bagdonas@wilo.lt 8 685 72666 

3 YIT LIETUVA Jungtinis boulingo klubas  
Oazė, Kaunas 

Vaidotas 
Baranauskas vaidotas.baranauskas@yit.lt  8 687 84935 

4 O'LEARYS II BK Apolonas O'Learys, Vilnius Marija Jagnieškutė marija.jagnieskute@gmail.com 8 618 44504 

5 SENJORAI Asociacija boulingo akademija Amerigo, Vilnius Audrius Grybauskas mbmlyga@gmail.com 8 698 28989 

6 TOYOTA Jungtinis boulingo klubas Oazė, Kaunas Vytautas Pekarskis vytautas.pekarskis@autotoja.lt  8 699 15563 

7 SPA VILNIUS 1 SPA Vilnius BK SPA Vilnius, Druskininkai Vaidas Radvilavičius dantuprojektai@gmail.com 8 655 01777 

8 APOLLO 4 BOWLING BK Apolonas O'Learys, Vilnius Erikas Jansonas ejansonas@gmail.com 8 620 95912 

       
B LYGA VAKARAI 

1 AMBER STRIKE 2 Gintarinis straikas Apollo, Klaipėda Pavel Gritskevich dreamatix@mail.ru  8 655 20702 
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2 STRAIKAS +2 Straikas plius Strike house, Kaunas Tomas Rimkus rimkus.rim@gmail.com 8 676 28299 

3 AUTOGARANTA Šiaulių boulingo klubas Apollo, Šiauliai Audrius Bilūnas biliunasa@gmail.com 8 656 51615 

4 X12 BK Klaipėda Honolulu, Klaipėda Arūnas Zajauskas baltinas@gmail.com 8 683 50492 

5 KLAIPĖDOS BŪRYS 2 Klaipėdos būrys Honolulu, Klaipėda Domas Gedrimas domas.gedrimas@gmail.com 8 683 03543 

6 JUDEX SPAUDA Jungtinis boulingo klubas  Oazė, Kaunas Giedrius Burneikis giedrius@judex.lt 8 687 85300 

7 STRAIKAS +3 Straikas plius Strike house, Kaunas Romualdas Skabickas skabickai@gmail.com 8 698 25539 

 
  

    
C LYGA RYTAI 

1 SVEIKATOS LANGAS BK Nesplitas Žirmūnai, Vilnius Gintaras Žukas gizukas@gmail.com 8 656 77522 

2 BOWLING STONES Asociacija boulingo akademija Amerigo, Vilnius Eimantas Daunoras eimantas.daunoras@gmail.com 8 699 45962 

3 ONIKSAS Asociacija boulingo akademija Amerigo, Vilnius Albinas Dambrauskas albinas@vestchema.lt 8 698 07868 

4 SPA VILNIUS 2 SPA Vilnius BK SPA Vilnius, Druskininkai Meilė Vidunaitė meile.vid@gmail.com 8 686 87830 

5 O'LEARYS III BK Apolonas O'Learys, Vilnius Vilmantas Jurgutis jurgutisvilmantas@gmail.com 8 602 75652 

6 STIHL Marijampolės boulingo klubas Oazė, Kaunas Remigijus Karalius kemmzys@gmail.com 8 657 46010 

7 MBK Marijampolės boulingo klubas Oazė, Kaunas Antanas Pakinkis p.antanas02@gmail.com 8 687 84053 

8 JBK Jungtinis boulingo klubas  Oazė, Kaunas Aurimas Baikovas aurimasbaikovas@gmail.com  8 686 34000 

       
C LYGA VAKARAI 

1 PORTO Plungės boulingo klubas Porto, Plungė Darius Oželis darius.vvarff@gmail.com 8 698 29370 

2 
KLAIPĖDOS SENJORAI Klaipėdos būrys 

Honolulu, Klaipėda 
Algimantas 
Jagnieškus nijolej@balticum-tv.lt 8 656 15278 

3 KKK-2 Kauno kėglių klubas Strike house, Kaunas Valerija Perminaitė valerija.perminaite@gmail.com 8 610 08133 

4 NORDESA Klaipėdos boulingo klubas Honolulu, Klaipėda Česlovas Raštutis ceslovasr@gmail.com 8 626 17037 

5 SKYTECH Plungės boulingo klubas Porto, Plungė Vidas Vagnorius v.vidis@gmail.com 8 614 70501 

6 BK X12 BK Klaipėda Honolulu, Klaipėda Martynas Kupšys martynas.kupsys@yahoo.com 8 677 70791 

7 KKK Kauno kėglių klubas Oazė, Kaunas Lina Palianskienė linakaunas@gmail.com 8 610 30173 
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